

# Årsredovisning

för

## Winlöfs El och Kyl AB

556044-5586

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Per Arne Törnqvist, Styrelseledamot  
2023-07-10

Styrelsen för Winlöfs El och Kyl AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet i form av försäljning och service av el- och kylanläggningar. Verksamheten bedrivs från egen fastighet i Mora kommun.

Företaget har sitt säte i Mora.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat väsentligt jämfört med föregående år, detta beror på ökad efterfrågan av främst luftvärmepumpar.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	2 283	1 684	2 703	6 079
Resultat efter finansiella poster	585	495	97	-450
Soliditet (%)	59	70	31	15

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	90 583	453 617	<b>784 200</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-450 000		<b>-450 000</b>
Balanseras i ny räkning			453 617	-453 617	<b>0</b>
Årets resultat				348 867	<b>348 867</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>40 000</b>	<b>94 200</b>	<b>348 867</b>	<b>683 067</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	94 199
årets vinst	348 867
	<b>443 066</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	43 066
	<b>443 066</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		2 282 538	1 683 854
Övriga rörelseintäkter		11 064	195 804
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>2 293 602</b>	<b>1 879 658</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 259 428	-826 550
Övriga externa kostnader		-363 416	-291 900
Personalkostnader	2	-73 416	-250 913
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 868	-10 868
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 707 128</b>	<b>-1 380 231</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>586 474</b>	<b>499 427</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		35	0
Räntekostnader		-1 339	-4 501
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 304</b>	<b>-4 501</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>585 170</b>	<b>494 926</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-145 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-145 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>440 170</b>	<b>494 926</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-91 303	-41 309
<b>Årets resultat</b>		<b>348 867</b>	<b>453 617</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	58 615	58 615
Maskiner och inventarier	4	32 188	43 056
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>90 803</b>	<b>101 671</b>

**Summa anläggningstillgångar** 90 803 101 671

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager*

Färdiga varor och handelsvaror		250 399	471 638
<b>Summa varulager</b>		<b>250 399</b>	<b>471 638</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		494 674	294 532
Övriga fordringar		660	31 976
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		101 552	159 454
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>596 886</b>	<b>485 962</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	5	413 090	62 440
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>413 090</b>	<b>62 440</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 260 375</b>	<b>1 020 040</b>

**SUMMA TILLGÅNGAR** 1 351 178 1 121 711

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

40 000

40 000

**Summa bundet eget kapital**

**240 000**

**240 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

94 199

90 582

Årets resultat

348 867

453 617

**Summa fritt eget kapital**

**443 066**

**544 199**

**Summa eget kapital**

**683 066**

**784 199**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

145 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**145 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

101 896

135 598

Skatteskulder

20 956

0

Övriga skulder

390 260

171 795

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

30 119

**Summa kortfristiga skulder**

**523 112**

**337 512**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 351 178**

**1 121 711**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	25 år
Maskiner och inventarier	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	283 802	283 802
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>283 802</b>	<b>283 802</b>
Ingående avskrivningar	-225 187	-225 187
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-225 187</b>	<b>-225 187</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>58 615</b>	<b>58 615</b>

#### Not 4 Maskiner och inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	210 756	240 080
Försäljningar/utrangeringar		-29 324
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>210 756</b>	<b>210 756</b>
Ingående avskrivningar	-167 700	-170 683
Försäljningar/utrangeringar		13 851
Årets avskrivningar	-10 868	-10 868
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-178 568</b>	<b>-167 700</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>32 188</b>	<b>43 056</b>

#### Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	350 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

#### Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
Fastighetsinteckning	200 000	200 000
	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Mora 2023-05-26

*Per Arne Törnqvist*  
Per Arne Törnqvist